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 Vapauteen Kristus on tullut meidät vapauttamaan ja kenet Hän tekee 

vapaaksi, hän tulee todellisesti vapaaksi. (Gal.5:1, Joh.8:36) 

 

Mitä on siis vapaus? Sitä voimme määritellä monella tasolla. Vapaus 

voi olla tunnetta, hengellistä, henkistä sekä fyysistä vapautta. 

Inhimillisesti vapaana elävä ihminen voi siis olla jollakin toisella tasolla 

kahleissa tai ahdistuksen painon alla. Vaikka sinulla ei olisi käsirautoja 

tai muita kahleita, voi synti esimerkiksi kietoa sinut verkkoonsa. 

Naimisissa oleva ihminen on ”kahlittu” toiseen ihmiseen. Hän ei ole 

enää vapaa ja sovelias ihminen perustamaan uusia suhteita. 

Tunnemaailmassamme saatamme kokea surua, mutta emme ole 

toivottomat, sillä Jumala on antanut meille tulevaisuuden ja toivon. 

Iloitsemme surun keskellä lohdutuksesta Jumalassa. ”Autuaita ovat 

murheelliset, sillä he saavat lohdutuksen.” (Matt.5:4 kr-38) 

Vaikka elämä Jeesuksen omana ei ole lavean tien kulkemista, tunnemme jo nyt 

sisimmässämme vapautta, iloa ja riemua Pyhässä Hengessä. 

Me olemme kaikin tavoin ahdingossa, mutta emme umpikujassa, neuvottomat, 

mutta emme toivottomat, vainotut, mutta emme hyljätyt, maahan kukistetut, 

mutta emme tuhotut.  Me kuljemme, aina kantaen Jeesuksen kuolemaa 

ruumiissamme, että Jeesuksen elämäkin tulisi meidän ruumiissamme näkyviin. 

Sillä me, jotka elämme, olemme alati annetut kuolemaan Jeesuksen tähden, että 

Jeesuksen elämäkin tulisi kuolevaisessa lihassamme näkyviin. (2.Kor.4:8-11 kr-

38) 

 

On siis ymmärrettävä, mistä vapaudesta Jeesus puhui.  Toki Hän pystyy vapauttamaan 

kahleista vankityrmässä, mutta varmasti on vielä tärkeämpää kokea hengessä olevaa 

vapautta. Sitä ei voi toinen ihminen riistää sinulta pois. – Ajattele näkyä vankityrmässä, missä 

Paavali ja Silas laulaen kiittävät ja ylistävät Herraa! On siinä ollut ihmettelemistä muilla 

vangeilla ja vartijoilla, kun kuulevat ja näkevät mitä nämä kaksi täynnä Jumalan Henkeä 

tekevät! (Apt.16:25) Paikallaan onkin sana Raamatusta; ”Sillä Herra on Henki, ja missä Herran 

Henki on, siinä on vapaus.” (2.Kor.13:17 kr-38) 

 

”Te olette näet kutsutut vapauteen, veljet; älkää vain salliko vapauden olla yllykkeeksi lihalle, 

vaan palvelkaa toisianne rakkaudessa.” (Gal.5:13 kr-38) Mitä tämä sana tarkoittaa 

käytännössä? Paavali kirjoitti, että "Kaikki on luvallista, mutta ei kaikki ole hyödyksi; kaikki on 

luvallista, mutta ei kaikki rakenna.” (1Kor.10:23 kr-38) Eläessämme Kristuksen armon alla 

tietäen, että kaikki syntimme on sovitettu Golgatalla, meidän ei missään tapauksessa tule 

ajatella, että nyt on lupa tehdä syntiä! Pois se meistä! Armo on synnistä vapauttava väline - ei 

lupa ”uida syvempään synnin rapakkoon.” 

Meille onkin annettu vapaa valinnan mahdollisuus. Saamme itse vaikuttaa tiemme suuntaan ja 

mitä tahdomme ja teemme. Luemme sanasta; "Valitkaa tänä päivänä, ketä tahdotte palvella." 

(Joos.14:15) Tänä päivänä palvelemme mielellämme omaa lihaamme pyynteineen, himoineen 

ja haluineen. Kuinka paljon olemmekaan lihan vietävissä, tahtomme ja pyrkimyksemme 

kanssa? Joskus jopa hengellisissä piireissä näkee 'lihan käsivarren' heilumista. Se saa aina 

pahaa aikaan, jos Jumalamme nimissä teemme lihan mielitekoja.  

 

On ehkä jälleen aika nöyrtyä Jumalan edessä ja tunnustaa oma lihallinen 

heikkous. Jumala voi osoittaa meissä heikoissa väkevyytensä voimaa (2.Kor12:9). 

Hän vaikuttaa sen, että osaamme valita todelliseksi palvelemisen kohteeksi 

iankaikkisen suuren Jumalan, sen sijaan, että palvelisimme oman lihamme 

pyrkimyksiä. (Hes.36:27) 

 

Tuntiessasi kahleiden voiman elämäsi yllä, millä osa-alueella hyvänsä, voit turvautua Jumalan 

sanan moniin lupauksiin;  

 

 



- ”Herra auttaa heitä ja vapahtaa heidät, vapahtaa jumalattomista ja pelastaa 

heidät; sillä he turvaavat häneen.” (Ps.37:40 kr-38) 

 

- "Monta on vanhurskaalla kärsimystä, mutta Herra vapahtaa hänet niistä 

kaikista.” (Ps.34:20 kr-38) 

 

- ”Meillä on Jumala, Jumala, joka auttaa, ja Herra, Herra, joka kuolemasta 

vapahtaa.” (Ps.68:21 kr-38)  

 

- ”Hän pelastaa ja vapahtaa, hän tekee tunnustekoja ja ihmeitä taivaassa ja maan 

päällä, hän, joka pelasti Danielin jalopeurain kynsistä." (Dan.6:27 kr-38) 

 

Jumala lähetti Jeesuksen julistamaan vangituille vapautusta ja kahleissa oleville kahleiden 

kirvoitusta (Jes.61:1, Luuk.4:18). Jos siis Jumalan Poika tekee sinut vapaaksi, silloin sinä olet 

todella vapaa! Tähän Jumalan lasten vapauteen sinua kutsutaan! 

”Kaiken luodun on täytynyt taipua katoavaisuuden alaisuuteen, ei omasta 

tahdostaan, vaan hänen, joka sen on alistanut. Luomakunnalla on kuitenkin toivo, 

että myös se pääsee kerran pois katoavaisuuden orjuudesta, Jumalan lasten 

vapauteen ja kirkkauteen.” (Room.8:20-21 kr-38) 

 

Turvaudu suuren ja iankaikkisen Jumalan apuun elämäsi tilanteissa. Huomatessasi pahan 

hyökkäävän joko kiusausten muodossa, tai ehkä toisten ihmisten kautta, voit luottaen ja 

rukoillen kääntyä Jumalan puoleen. Hän auttaa sinua.  

 

Asa rukoili Herraa, Jumalaansa: "Herra, sinä voit auttaa yhtä hyvin heikkoa kuin 

väkevääkin. Auta nyt meitä, Herra, meidän Jumalamme! Sinuun me 

turvaudumme, sinun nimessäsi lähdemme tuota suurta joukkoa vastaan. Herra, 

sinä olet meidän Jumalamme. Osoita, että sinulle ei ihminen voi mitään!" 

(2.Aik.14:10 kr-92) 

 

 

 

Kiitos Herra, että saan tuntea hengessäni vapautta! Vaikka 

ympäröivä maailma kahlitsee minua ja joudun kulkemaan 

monen ahdistuksen kautta, silti sinä, Herra, vapautat minut ja 

puetat ylistyksen vaippaan. Sinä asut kiitosvirtten keskellä 

kansasi kiitoksessa. 

Anna minulle jälleen autuutesi ilo! Anna minun vielä nähdä 

hyvyytesi elävien maassa. 

Herra, Jeesus, Ympäröitse minut Pyhän Hengen läsnäololla, tee 

tulimuuri kiljuvain jalopeurain eteen. Päästä minut pahasta. 

Anna armossasi ja rakkaudessasi minulle viisautta ja nöyryyttä 

kulkeakseni tahtosi teitä.  

Ole armollinen, pitkämielinen ja laupias. Vapahda minut, jos 

synti kahlitseekin ja jos olen eksynyt, johda minut takaisin 

totuutesi tielle nimesi tähden.  

Pidä minut omanasi, lujita minut liittoosi, jonka vahvistit omalla 

verelläsi Golgatalla. - Siinä on vapautukseni, pelastukseni, 

elämäni, lohtuni ja turvani. Sinun armossasi on minulle kyllin.  

 

Aamen 

 
 

 

 
 


